
 1 

Výzva k podání nabídky 
 

Obec Hrušovany u Brna si Vás dovoluje vyzvat k předložení nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu 

zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., a dle směrnice obce o zadávání 
zakázek malého rozsahu 

 
  

Název zakázky: 
Zajištění výkonu technického dozoru investora a 
koordinátora BOZP na stavbě Domu dětských skupin v 
Hrušovanech u Brna 

Zadavatel 

Název: Obec Hrušovany u Brna 

IČO: 00281824, DIČ: CZ 00281824 

Sídlo: Masarykova 17, 664 62 Hrušovany u Brna 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Ing. Mgr. Pavel Kadlec, starosta obce 

Telefon: 602 766 388 

E-mail: starosta@ouhrusovany.cz 

 

1. Předmět a specifikace plnění veřejné zakázky 

Obec Hrušovany u Brna se rozhodla realizovat novostavbu Domu dětských skupin pro 4 
dětské skupiny, celkem pro 96 dětí. Kompletní projektová dokumentace pro provádění 
novostavby Domu dětských skupin je řešena v projektové dokumentaci, která je umístěna na 
profilu zadavatele viz internetový odkaz https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/v-00763-
dum-detskych-skupin-havlickova-ulice-hrusovany-u-brna-stavebni-prace. 
 
Předmětem zakázky je výkon technického dozoru investora, který bude zabezpečovat 
organizaci kontroly výstavby předmětné stavby, dohlížet nad správným postupem výstavby 
dle platných předpisů a norem, kontrolovat množství prováděných prací, zajišťovat záznamy 
o výstavbě, vyžadovat od zhotovitele a následně shromažďovat veškeré potřebné doklady 
pro následné odsouhlasení kvality díla a procesy přejímek a kolaudací.  
Předmětem zakázky je rovněž výkon činnosti koordinátora BOZP dle platné legislativy, 
kterou se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy.  
Zadavatel požaduje přítomnost technického dozoru a koordinátora BOZP na místě stavby 
v předpokládaném rozsahu cca 2 x týdně po dobu 3 hodin/1 návštěva (dle potřeby a 
domluvy). 
 
Předpokládané náklady na realizaci stavby „V 00763 – Dům dětských skupin, Havlíčkova 
ulice, Hrušovany u Brna – stavební práce“: 100.000.000 Kč včetně DPH. 
Předpokládané zahájení realizace stavby: 1. – 15. 11. 2024 
Předpokládané ukončení realizace stavby: leden 2026 
Předpokládané ukončení činnosti: březen 2026 (v souladu s termínem dle dotačního 
programu) 
Prohlídka místa realizace zakázky není nutná vzhledem k charakteru zakázky. 

 

mailto:starosta@ouhrusovany.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/v-00763-dum-detskych-skupin-havlickova-ulice-hrusovany-u-brna-stavebni-prace
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/v-00763-dum-detskych-skupin-havlickova-ulice-hrusovany-u-brna-stavebni-prace


 2 

Výzva k podávání nabídek je zveřejněna na webových stránkách obce – sekce obecní úřad 
– zadávací řízení (https://www.hrusovanyubrna.cz/zadavaci-rizeni).  

 

2. Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů 

Uchazeč v nabídce prokáže kvalifikační předpoklady doložením oprávnění k podnikání podle 
zvláštních předpisů vztahující se k předmětu zakázky (postačí neověřené kopie). 
 
3. Prokázání zkušenosti s obdobnými projekty 

Uchazeč v nabídce prokáže zkušenosti předložením seznamu max. tří zakázek obdobného 
charakteru, jako je předmět zadávacího řízení, a které uchazeč úspěšně realizoval. Uvede 
zde též kontakty na získání referencí o těchto zakázkách. 
 
4. Požadavky a podmínky na zpracování nabídky 

Uchazeč předloží nabídku v souladu s požadavky této výzvy. 

Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese uchazeč. 

Nabídka bude obsahovat a bude členěna následujícím způsobem: 

a) Vyplněný „Krycí list nabídky“ dle přílohy č. 1 této výzvy  
b) Kopie dokladů o prokázání požadavků na kvalifikaci 
c) Prokázání zkušenosti s obdobnými projekty - seznam max. 3 referenčních 

zakázek, včetně kontaktů na objednatele 
d) Osvědčení o registraci k DPH 
e) Čestné prohlášení, že uchazeč, který je plátcem daně z přidané hodnoty, není 

nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v účinném znění. 

f) Je-li uchazeč plátcem daně z přidané hodnoty, je ve smlouvě o dílo povinen 
uvést účet, který je v souladu s § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v účinném znění, zveřejněn správcem daně způsobem umožňujícím 
dálkový přístup, 

g) Doklad o pojištění firmy – minimálně v hodnotě 2.000.000 Kč 
h)  Čestné prohlášení o bezdlužnosti společnosti 
i) Čestné prohlášení společnosti, že nemá zákaz účasti na veřejných zakázkách 
j) Návrh příkazní smlouvy 

 
 

Nabídky, které nesplní podmínky uvedené v této výzvě budou z hodnocení vyřazeny. 

 

5. Hodnotící kritéria 

Nabídky budou hodnoceny podle nabídkové ceny. Kriteriem výběru bude nejnižší 
celková nabídková cena.  
 
Uchazeč, který je neplátce DPH, uvede nabízenou cenu a výrazně u nabízené ceny uvede, 
že není plátcem DPH a jedná se tedy o cenu konečnou. 
 
 
6. Lhůta a místo předložení nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 25. 10. 2024 ve 11:00 hodin.  

Nabídky budou zadavateli doručeny v řádně uzavřené obálce opatřené na přelepu razítkem 
a na přední straně označené: „NEOTVÍRAT – Hrušovany u Brna – TDI + BOZP Dům 
dětských skupin“. Na obálce bude uvedena adresa odesílatele.  

https://www.hrusovanyubrna.cz/zadavaci-rizeni


 3 

Nabídky je možné doručit poštou nebo osobně předat na podatelně Obecního úřadu 
v Hrušovanech u Brna. 

 
7. Práva zadavatele 

V průběhu lhůty poptávkového řízení změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky zadání, a to 
elektronickou nebo písemnou formou všem zájemcům shodně. 

Odmítnout všechny nabídky, zakázku zrušit a neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů s tím, 
že případné neuzavření smlouvy nebude druhou stranou sankcionováno. 

Nevracet uchazečům předložené nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit údaje 
uvedené dodavateli v nabídkách. 

Žádný z uchazečů nemá ani ve výše uvedených případech nárok na náhradu nákladů 
spojených s vypracováním a podáním nabídky. 

 
Nabídky, které nesplní podmínky uvedené v této výzvě, budou z hodnocení vyřazeny. 

Konkrétní podoba příkazní smlouvy bude vyspecifikovaná s vítězem po vyhodnocení 
nabídek. 
 
V Hrušovanech u Brna dne: 14.10.2024 
 
     
 
 



 4 

Příloha č. 1 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

1.  Název veřejné zakázky: Zajištění výkonu technického dozoru investora a 
koordinátora BOZP na stavbě Domu dětských skupin v Hrušovanech u Brna 

2.  Základní identifikační údaje 

2.1. Zadavatel 

Název:  Obec Hrušovany u Brna 

Kontaktní adresa: Masarykova 17, 664 62 Hrušovany u Brna 

IČ: DIČ: 00281824, CZ00281824 

Statutární zástupce:  
Pavel Kadlec, starosta obce 
Tel.: 602 766 388 

2.2. Uchazeč 

Název:    

Sídlo/místo podnikání:  

Tel./fax:   

E-mail:   

IČ:     

DIČ:    

Spisová značka v obchodním rejstříku:    

Osoba oprávněná jednat za uchazeče, 
funkce:  

  

Kontaktní osoba, funkce:   

Tel./fax:    

E-mail:     

3. Nabídková cena celkem, včetně DPH  


